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50 000 Accidents du travail en moyenne par an depuis 2010

ACCIDENTS DU TRAVAIL

Dans les
établissements de

taille  moyenne
Chez les plus âgés

Chez les hommes
Chez les ouvriers
Chez les jeunes

Dans l'intérim et la
construction

+ fréquents + graves

 graves qu’au niveau national  nombreux qu’au niveau national 

DES SERVICES D'INSPECTION DU TRAVAIL EN 2022

826

232

3 353

2 233

Enquêtes, tous secteurs d'activité Contrôles dans le BTP

Pour prévenir des
risques de chute

Retraits de salariés de situations
de danger grave les exposant à
des risques mortels de chute 

DU PLAN REGIONAL SANTE TRAVAIL

ACCIDENTS MORTELS

36

10

Accidents du travail mortels en 2022. Hors accidents du travail routiers

      dont

Accidents du travail mortels en 2022 dans le BTP




